
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/992/

Código da publicação: 992

Data da emissão do comprovante: 17/02/2026 21:57:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2026

N° do Processo/Ano: 2/2026

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/01/2026 09:55:32

Data de Acolhimento/Horário: 05/01/2026 11:45:00

Data de Abertura/Horário: 13/01/2026 08:00:00

Data da Disputa/Horário:13/01/2026 08:00:00

Valor estimado: R$ 3.900,00
Objeto:
EDITAL Nº 002-2026- DISPENSA LICITAÇÃO- CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS PARA A ELABORAÇÃO DE PROJETO ELÉTRICO DO PRÉDIO DA ANTIGA
EXTENSÃO DA ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOCIANE CASAROTTO DOS
SANTOS 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS  PARA A ELABORAÇÃO DE PROJETO ELÉTRICO
DO PRÉDIO DA ANTIGA EXTENSÃO DA ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL
JOCIANE CASAROTTO DOS SANTOS 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/01/2026 00:00:00CONTRATO Nº 18-2026 Baixar

16/01/2026 00:00:00DESPACHO HOMOLOGATORIO E ADJUDICATORIO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/992/pedital-n-002-2026-dispensa-licitacao-contratacao-de-servicosspan-stylecolorblack-tecnicos-especializados-para-a-elaboracao-de-projeto-eletrico-do-predio-da-antiga-extensao-da-escola-municipal-de-educacao-infantil-jociane-casarotto-dos-santosspannbspp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/847208c8c79901acd13d5aa077e062e5.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7920325099ecfa3082a5e8a8a37a0a17.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
15/01/2026 00:00:00ATA 002 Baixar

12/01/2026 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8731c350bce699331050494af84caa2d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/832dd15964e4c2d824dba0142085cb69.pdf

